



Uusi Järjestys

#209

9 / 2023 (134)

Lexicon - Michael Kühnen

114 - SENATTI

Kansallissosialistinen senaatti ilmentää puolueen kollektiivista viisautta ja seisoo kansallissosialismin aatteen vartijana puoluejohtajaa vastapäätä, joka Führerperiaatteen mukaisesti muokkaa todellisuutta lähes rajattomalla auktoriteetilla.

Puoluejohtaja on senaatille vastuussa siitä, että myös hän, kuten kaikki muutkin puolueen jäsenet, alistuu aatteelle ja puolueelle. Senaatissa on yhteensä 64 senaattoria (suuri senaatti), joista 24 muodostaa eräänlaisen työvaliokunnan (pieni senaatti).

Senaattoreilta vaaditaan korkeimpia vaatimuksia, jotka koskevat heidän ideologista vakaumustaan ja lujuttaan, heidän epätsekkyyttään ja puolueettomuuttaan puolueen sisäisissä kiistoissa, heidän lojaalisuuttaan puolueelle, rehellisyyttään ja rajoittamatonta mainettaan puoluetovereiden keskuudessa. Heidän nimittämisajankohtanaan he eivät saa enää olla aktiivisessa taistelussa, toisin sanoen he eivät saa olla sekaantuneet etuihin, taisteluihin ja





kaikkiin arkipäiväisen järjestöön pikkujuttuihin.

Senaattori nimitetään elinkaudeksi senaatin yksimielisellä päätöksellä (puoluejohtajalla on veto-oikeus), ja hänet voidaan myös erottaa senaatista, jos hän on keltoton, vain kaikkien muiden senaattorien yksimielisellä päätöksellä. Yhteisönä - eli yksimielisesti päättävänä - senaatilla on poikkeukselliset valtuudet:

Senaatti valitsee puoluejohtajan. Se voi myös yksin erottaa puoluejohtajan. Sillä on veto-oikeus kaikkiin puoluejohtajan päätöksiin, ja se voi itse antaa puolueelle määräyksiä, vaikka puoluejohtajalla onkin tällöin veto-oikeus. Yleensä senaatti kuitenkin tyytyy neuvomaan puoluejohtoa ja puuttuu asiaan vain silloin, kun periaatteet ovat vaarassa. Puolueen valtaannousun jälkeen senaatin valtuudet koskevat soveltuvin osin kaikkia tuolloin syntyvän kansallissosialistisen Volksstaat-järjestelmän (ks. valtio) tasoja ja lopulta myös uutta järjestystä.

Saksan toisen taistelujakson nykyisissä olosuhteissa senaatti muodostetaan heti, kun Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen uudelleen perustaminen on saatu päätökseen. Puoluejohtaja nimittää ensimmäiset 24 senaattoria, jolloin jo virassa olevat senaattorit voivat kukin estää uuden nimityksen yhteisöksi veto-

oikeudellaan. Kun 24 senaattorin määrä on saavutettu, kansallissosialistinen senaatti muodostetaan kaikkine valtuuksineen, mikä täyttää Führer Adolf Hitlerin toiveen:

"Sen kautta joukko liikkeen vanhimpia, uskollisimpia ja kyvykkäimpiä johtajia on tarkoitus saattaa suoraan yhteyteen ylimmän puoluejohdon kanssa". Tähän liikkeen suureen senaattiin kuulumisen on tulevaisuudessa koettava ja sitä on pidettävä liikkeen suurimpana kunniana."

115 - ORJAT

Slaavit ovat germaanisten kansojen, roomalaisten ja itäisten indoeurooppalaisten ohella yksi arjalaisen rodun (ks. arjalaiset) kansojen perheistä, ja ne asettuivat Eurooppaan pääasiassa mantereen itäosiin. Rodulliselta kannalta katsottuna slaavit kuuluvat arjalaisuuden itäiseen rotutyyppiin. Heidän ydinkansansa - joka on samalla Neuvostoliiton imperiumin etninen kantaja (ks. myös Neuvostoliitto) - ovat venäläiset.

Historiallisesti slaavit ovat Bysantin itäisen Rooman valtakunnan perillisiä ja panslavismin luoja ja muokkaajia. Molemmat kuuluvat tulevan slaavilaisen kansallissosialismin perustaan, jonka jälkipoliittisena tehtävänä on Itä-Euroopan vapauttaminen marxismista ja Neuvostoliiton diktatuurista sekä sen liittäminen tulevaan Neljanteen valtakuntaan - kansallissosialismin eurooppalaiseen suurjärjestykseen.

Tässä valtakunnassa kansallissosialismi takaa kaikille slaavilaisille kansoille lajinsa säilymisen ja kehittymisen historiallisessa elinympäristössään ja toteuttaa panslavismin tavoitteen kaikkien slaavilaiskansojen yhdistymisestä slaavilaisessa federaatiossa. Kansallissosialismi ottaa tietysti pois tältä panslavismilta sen historiallisen rintama-asenteen germaanisista kansoista ja erityisesti Saksaa vastaan, koska se takaa kaikille arjalaisille kansoille yhtäläisen lajin säilymisen ja lajin kehityksen ja turvaa siten arjalaisen rodun tulevaisuuden kokonaisuutena.

Vaikka kansallissosialismi oli alun perin suunnattu yksinomaan pohjoismais-saksalaiselle ihmistyyppille, koko valkoisen rodun nykyinen ahdinko pakottaa sen nyt käsittämään itsensä koko rodun järjestäytyneenä elämänhaluna. Tämän tahdon kantaja, myös slaavilaisissa kansoissa, on kansallissosialistinen maailmanliike ja sen kansallissosialistiset puolueet, kuten Saksassa kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue.

Tällä tavoin kansallissosialismi varmistaa myös itäisen rotutyypin lajin säilymisen ja kehittymisen tulevaisuudessa taistelussaan koko arjalaisen rodun säilymisen ja korkeamman kehityksen puolesta lajinsa ja luontonsa mukaisesti. Edellytyksenä tälle on slaavilaiskansojen vapautuminen Neuvostoliiton imperiumin kukistamisen

ja romahtamisen kautta. Atomiaikakaudella tämä vapautuminen voi tapahtua vain sisältä käsin.

Tämä pitkän aikavälin näkökulma ei siis estä Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin kannattamaa kansallissaksalaista Itäpolitiikkaa, jossa pyritään ensin palauttamaan Saksan yhtenäisyys, vapaus ja suvereniteetti neuvottelemalla Neuvostoliiton kanssa ja pyrkimällä samalla Saksan valtion ulkopoliittiseen puolueettomuuteen lännestä ja idästä riippumatta.

116 - SOTILAALLINEN TOIMINTA

Kansallissosialismi perustuu elämän ja luonnon ikuisiin lakeihin - eloonjäämiskamppailuun, valintaan ja elinkelvottomiksi muuttuneiden lajien sukupuuttoon kuolemiseen - ja se tunnustaa taistelevaa asennetta elämää kohtaan, jotta voidaan varmistaa ihmis- ja rotulajien säilyminen ja kehitys. Tämä militantti elämänasenne ilmenee voimakkaimmin sotilaallisen toiminnan muodossa ja etiikassa osana kansallissosialistista arvomaailmaa.

Kuten työväenliike, jonka terävämpi ilmenemismuoto se on ja josta se nousee, myös kansallissosialismi ymmärtää sotilaat toisaalta konkreettisena yhteiskunnallisena ryhmänä kansallisessa yhteisössä, miehinä, joille valtion ulkoisen ja sisäisen turvallisuuden suojelu on uskottu ja joille se takaa heille kuuluvan aseman ja kunnian. Toisaalta sotilaallisuus luonnehtii taistelijan eettistä elämänasennetta, joka ilmenee johtavassa periaatteessa:

"Sillä, joka vannoo hakaristilipun nimeen, ei ole enää mitään, mikä kuuluisi hänelle!"

Sotilas on arvo-idealismien eettisen käsityksen mukaan työläinen, koska hän omistautuu kykyjensä, taipumustensa ja kykyjensä mukaisesti kansalliselle yhteisölle ja työskentelee sen hyväksi kaikin voimin. Sotilaana hän palvelee kansallista yhteisöä taistelutahtoisella elämänasenteellaan, johon luonnollisesti kuuluu sitoutuminen ja oman elämän uhraaminen. Sotilas on kansallissosialistisen vallankumouksen miekka-ase, jota sitovat kuri, käsky ja kuuliaisuus.

Kansallissosialistinen sotilaallisuus on kapinaa porvarillista porvarillista maailmaa vastaan (ks. porvaristo) ja vastustaa porvarillista materialismia ylpeällä, sankarillisella asenteella, joka perustuu taisteluun, urheuteen, uhrautumiseen, luopumiseen ja palvelemiseen (ks. myös ylpeys). Kyse ei kuitenkaan ole militaristisesta maansiirtolaisuudesta tai palkkasoturuudesta itsetarkoituksena, vaan se on tietoisesti poliittista sotilaallista toimintaa Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen ja sen uuden järjestyksen puolesta käymän taistelun palveluksessa. Tämä poliittinen sotilaallinen toiminta noudattaa Sturm-Abteilungin perinnettä, joka on sen ainoa aito ja oikeutettu ilmentymä. Kansakunnan johtajat nousevat korkeimpana kansallissosialistisena ihmistyypinä

poliittisten sotilaiden yhteisöstä (ks. myös Führerprinzip ja Elite).

117 - SUVERENITEETTI

Itsemääräämisoikeus on valtion kyky itsemääräämiseen ja riippumattomuuteen ulkomaisesta vaikutuksesta kaikilla aloilla: Maanpuolustus, kansantalous, kulttuuri, lainkäyttö, ulko- ja sisäpolitiikka. Suvereenisuuden ilmentymä on perustuslaillinen valta, kyky panna täytäntöön perustuslaki, joka säätelee koko valtion elämää.

Kansallissosialismissa kansakunta on suvereeni eli kansan yhteisö, joka on tietoinen itsestään ja kykenee poliittiseen toimintaan. Kansan tahdon kantaja ja siten kansallisen suvereniteetin varsinainen kantaja on kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Tämän kansallisen itsemääräämisoikeuden käsityksen pohjalta kansallissosialismi pyrkii kansojen itsemääräämisoikeuteen ja vastustaa kaikkea imperialismia.

Toisen maailmansodan häviön jälkeen Saksa ei ole ollut suvereeni, ei kokonaisuutena eikä osavaltioidensa osalta, vaan se on pysynyt voittajavaltojen - erityisesti Yhdysvaltojen ja Neuvostoliiton - valvonnassa ja siten puoliksi siirtomaavallan orjuudessa. Tätä vastaan Uusi rintama taistelee, se pyrkii Saksan kansan vapauteen, jolloin siitä tulee Saksan vapausliike ja se mahdollistaa NSDAP:n uudelleen perustamisen, joka lopulta palauttaa Saksan valtiollisen itsemääräämisoikeuden.

Koska Saksan itsemääräämisoikeus päättyi NSDAP:n muodostaman viimeisen itsenäisen valtakunnanhallituksen erottamiseen ja itse puolueen murskaamiseen, se voidaan myös palauttaa vain puolueen uudelleen perustamisen ja sen uuden vallankaappauksen kautta.

Kansakunnan suvereniteetti toteutuu joko kansallisvaltiossa tai imperiumissa, jonka perustana on siihen yhdistyneiden kansojen vapaus. Uusi rintama ei ensisijaisesti tavoittele Saksan kansallisvaltiota vaan Neljättä valtakuntaa ylikansallisenä Euroopan järjestyksenä, joka turvaa yhtä lailla suvereniteetin ja voi ratkaista riittävän elintilan ongelman.

118 - NEUVOSTOLIITTO

Neuvostoliitto on toinen kahdesta supervallasta ja siten yhdessä Yhdysvaltojen kanssa imperialismin suurvalta maailmassa, joka uhkaa kansojen vapautta. Tämä neuvostoimperialismi palvelee marxilaisen ideologian dogmaattista ideologiaa (ks. myös dogmatismi). Sen völkiläinen kantaja on Venäjän kansa, joka on itse marxilaisen diktatuurin uhri.

Kansallissosialismi on arjalaisen rodun järjestäytynyt elämäntahto (ks. arjalainen ja tahto), se on imperialismiin vastainen ja taistelee kaikkien valkoisten kansojen vapauden puolesta. Se on siis vihamielinen sekä marxilaista ideologiaa ja Neuvostoliiton valtiojärjestelmää että niistä lähtevää imperialismia kohtaan. Mutta koska Neuvostoliitto on ydinvoimainen suurvalta, sitä ei voida voittaa ulkopuolelta eikä sodalla tai painostuksella, vaan se on voitettava sisältäpäin vallankumouksen avulla. Tämä tapahtuu kansallissosialistisen liikkeen voiton kautta Neuvostoliitossa, jonka kautta Venäjältä, kuten koko Euroopan slaavien asuinalueesta, tulee osa tulevaa Neljättä valtakuntaa. Saksan Neuvostoliittoa ja sen valtakuntaa koskevan kansallisen politiikan lyhyen ja keskipitkän aikavälin tarpeet on erotettava huolellisesti tästä hyvin pitkän aikavälin tavoitteesta.

Uuden rintaman Gesinnungsgemeinschaft pyrkii Saksan puolueettomuuteen, jonka avulla Saksan kansakunnan yhtenäisyys, vapaus ja itsemääräämisoikeus on tarkoitus palauttaa - kattavan poliittisen yhdistymisen ja Neuvostoliiton kanssa tehtävän yhteistyön avulla. Tämä erottaa tiukasti valtioiden välisen ulkopoliittisen yhteistyön kysymyksen ideologisesta taistelusta.

Saksan uuden kansallissosialistisen sukupolven päävihollinen ei ole Neuvostoliitto. Valtapoliittisesti päävihollinen on Yhdysvallat ja sitä hallitseva sionismi, aivan kuten kulttuurisesti amerikkalaisuus on se, jota vastaan Saksan kulttuurivallankumous on suunnattu. Sen sijaan Neuvostoliitosta ei tule kulttuuri-imperialismia, ja sionistiset vaikutteet ovat paljon vähäisempiä.

119 - SOSIALISMI

Kapitalismin voittaminen ja sosialistisen järjestyksen rakentaminen ovat työväenliikkeen perinteisiä tavoitteita, joiden perillinen ja täydellistäjä on kansallissosialismi. Sosialismi on yhteisöllisyyden tahtoa - yhteisö, jossa työntekijä on tasa-arvoinen ja kunnioitettu, jossa jokaista arvioidaan ja palkitaan vain sen mukaan, asettuuko hän omalle paikalleen kykyjensä mukaisesti eikä sen mukaan, millaista työtä hän tekee. Sosialistinen järjestys perustuu työläisyyteen, ja se voidaan toteuttaa vain vapaan ja itsenäisen kansakunnan puitteissa.

Mikään internationalismin pelastusoppi ei tee työläistä vapaaksi ja luo oikeudenmukaisuutta - vain oma kansa voi saavuttaa tämän. Tämä on kuitenkin mahdollista vain, jos kansa voittaa itselleen vapauden ja itsemääräämisoikeuden ja tulee siten itsenäiseksi kansakunnaksi. Siksi halu olla vapaa, ylpeä ja itsenäinen kansa (nationalismi) ja halu kaikkien luokkien, kartanoiden ja kerrosten oikeudenmukaiseen yhteisöön (sosialismi) sulautuvat yhteen kansallissosialismiksi, johon sitten lisätään rotutietoisuus (ks. myös rotuhygieniä).

Näin ollen oikein ymmärretty sosialismi on ajateltavissa vain kansallissosialismina! Kansallissosialismin poliittinen voimanpesä on

kansallissosialistinen puolue. Saksassa tämä on Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue. Puolueohjelmassaan se esittää täsmällisesti saksalaisen sosialismin periaatteet ja vaatimukset: tunnuslause on esitetty 24 kohdassa: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, joka sitten toteutuu kohtien 9-18 konkreettisissa vaatimuksissa:

Kaikilla Volksgenossenilla on samat oikeudet ja velvollisuudet (ks. tasa-arvo);

Oikeus työhön - velvollisuus työhön;

Työn ja vaivattoman tulon eliminointi korkosidonnaisuutta purkamalla;

Kaikkien sotavoittojen takavarikointi;

Kansallistamiset;

Voitonjako;

Avokätinen eläkejärjestelmä;

Pienten ja keskisuurten yritysten edistäminen;

Maareformi;

Kuolemanrangaistus kansan tuholaisille.

völkisch-sosialismin sosiaalinen ja taloudellinen muoto on korporativismi, valtiomuoto on kansallissosialistinen Volksstaat, jota puolue tukee (ks. valtio). Völkisch-sosialismi taistelee ja voittaa liberaalin kapitalismin ja marxilaisuuden yhtä lailla, ja se on uuden järjestyksen kulmakivi.

120 - TILA

Kansallissosialismi tavoittelee totaalista valtiota, toisin sanoen valtiota, joka totaalisen mobilisaation avulla kattaa ja yhdistää kaikki yhteiskuntaryhmät ja -kerrokset, kaikki kansallisen yhteisön elämänmuodot ja kaikki sen kansalliset toverit, organisoii ja keskittää kaikki voimat ja energiat ja ohjaa ne yhteen päämäärään:

Ihmisten lajien säilyttäminen ja kehittäminen!

Tämä totaalinen valtio on kansallissosialistinen kansanvaltio, jota kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) muotoilee ja tukee, joka syntyi kansallissosialistisen vallankumouksen tuloksena ja perustuu korporatismiin. Kansallissosialistisen käsityksen mukaan valtio ei kuitenkaan koskaan ole päämäärä itsessään, vaan aina keino päämäärän saavuttamiseksi. Se palvelee kansan selviytymistä ja korkeampaa kehitystä lajinsa ja luontonsa mukaisesti, ja se on sen tahtoyhteisön, jonka kansa muodostaa voidakseen elää ja kehittyä - kansakunnan tahtoyhteisön (ks. Tahto) -

voimapoliittinen organisaatiomuoto. Vain tämä tarkoitus ja vain tämä olemassaolon merkitys voi vahvistaa valtion oikeutuksen.

Valtio on aina ihmisten tahtoyhteisön organisaatiomuoto. Tämä voi perustua myös ideologiaan, luokkaan, uskontoon, perustuslakiin, aineellisiin intresseihin jne., mutta kansallissosialistit tunnustavat sen sitten tosiasiallisesti olemassa olevaksi, mutta eivät tunnusta sitä eettisesti oikeutetuksi, vaan taistelevat sitä vastaan ja lopulta voittavat sen.

Eettisesti oikeutettu valtio on yksin kansallisvaltio, joka itsemääräämisoikeuden mukaisesti kattaa kaikki kansan jäsenet, jotka asuvat yhdessä. Valtion korkein muoto on valtakunta (Reich), joka on laajamittainen valtapoliittinen järjestys ja arjalaisen rodun elintila (ks. arjalainen). Neljäs valtakunta on siis todellinen valtiollinen organisaatiomuoto, jonka uusi järjestys pyrkii saamaan aikaan kansallissosialismin avulla. Siirtyminen vallitsevasta järjestelmästä kansallissosialistiseen kansanvaltioon tapahtuu siellä, missä oikeudellinen vallankumous on mahdollinen (eli useimmissa länsimaisissa demokratioissa), valtiouudistuksen kautta.

Hauskanpitoa hakaristin alla

Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma

42.

Pitkän Michiganissa vietetyn päivän jälkeen emme todellakaan odottaneet seitsemän tunnin kotimatkaa vanhan Ford-kuorma-auton ahtaissa tiloissa. Aluksi keskustelimme iloisesti päivän tapahtumista. Pian huvittuneisuus kuitenkin väistyi tylsistymisen tieltä, kun katselimme, miten kilometripylväävät lentävät ohi. Sitten se tapahtui...

Tuskin uskoimme silmiämme! Tämä oli lahja Jumalalta! Katsoimme ulos ikkunasta ja näimme *Juutalaismobiilin!* Se oli pitkä sininen bussi, jonka kyljessä oli suuri Daavidin tähti. Aloimme napsia *White Power* -tervehdyksiä. Aluksi juutalaiset vilkuttivat meille takaisin. Niinpä rullasimme ikkunamme alas, kun automme ajoi heidän ohitse, tervehdimme lisää ja huusimme "Heil Hitler!" ja "Kuusi miljoonaa lisää!". Laitoin käsivarsinauhani ja nojasin ulos ikkunasta.

Jotkut heidän hymynsä muuttuivat raivon mulkoiluksi ja toiset hämmennyksen tyhjiksi ilmeiksi. Sitten alkoi sääliittävä valitus ja ikkunoiden paukuttelu. Nuo koukkunokkaiset juutalaiset saivat meidät purskahtamaan nauruun. Hysteria juutalaisbussissa oli uskomatonta! He itkivät, he huusivat, he hakkasivat nyrkkejään ikkunoihin, täysin hallitsemattomina.

Sitten bussinkuljettaja katsoi taaksepäin nähdäkseen, mitä helvettiä oli tekeillä. Tämä oli liian hyvä ollakseen totta. *Musta* bussikuski kääntyi ja näki itkevät juutalaiset, sitten hän katsoi ulos ikkunasta ja näki kuorma-autolastillisen tervehtiviä natsseja hakaristipäivänauhoilla. En ole koskaan nähnyt mustien silmien kasvavan niin suuriksi! Vannon, että se oli aivan kuin siinä vanhassa *Abbott ja Costello* -elokuvassa, kun musta raukka näkee aaveen ja hänen silmänsä suorastaan putoavat ulos hänen päästään. Muutamassa sekunnissa bussi oli pilkku horisontissa. En ole koskaan nähnyt bussin kulkevan niin nopeasti.

Tämä tapaus sai meidät nauramaan koko kotimatkan ajan.

43.

Kun laitoimme talomme myyntiin, kiinteistönvälitysyritys lähetti juutalaisen välittäjän. Kaikki sujui hyvin, kunnes hän tuli huoneeseeni, joka toimi myös paikallisyksikkömme toimistona. Kun hän astui huoneeseeni, hänen leukansa lokahti lattialle. Hän olisi voinut voittaa kultamitalin juoksusta; niin nopeasti hän lähti liikkeelle.

Hän ei tainnut pitää *New Order* -sanomalehdistäni, konfederaatiolippu- ja hakaristitarroistani, jotka toimivat hyvin myös kotona!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHIFF DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104 Ausgabe 07/19 26. April 2017 01:00

Der Kampf geht weiter !

Wichtig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene! Millionen von Menschen, Vorkriegs- und Nachkriegs-Verfolgung haben nicht anerkannt, das Kreuz der germanen über unseren helden Führer Adolf Hitler zu werfen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgung und Entnazifizierung, keinen Schutz an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wissenschaftliche Umgang ist ohne dabei, den Völkermord - gegen alle wissen Hitler (Vö - re) tagen, seine Ziele und Entnazifizierung, Überführung und Kampfschiff.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder in "Steinmauer", ob mit Propagandaarbeit weltweit oder auf einem heimlich geführten Art - oder Naturwissenschaftler von "Hitler".

Hitler!
Gottfried Lank.



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

EtuRaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taitteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.moumingtheancient.com/truth.htm). Vrtin edelleen päivittä kavgallertaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijaan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinainen miunakenttä. Eivät tietoa yhdistä asiasta ja löydät kaikki muuta tutkittavias asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologia, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaisi tulla esiin. Viimeinen julkisen kerran kiittä internetiä tiedon ja



the NEW ORDER

Number 179 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or secret halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfried Lank.



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info